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Bionicare ziołowe masło do suchej skóry stóp
200 ml

Cena 48,52 zł

Numer katalogowy 1173713285

Kod producenta AC145708

Kod EAN 5904474861172

Opis produktu

ZIOŁOWE MASŁO DO SUCHEJ SKÓRY STÓP 

Wskazania:
Do profesjonalnej pielęgnacji suchej skóry stóp, skóry z atopią oraz bardzo suchej z hyperkeratozą. Polecane także dla osób
cierpiących na niedoczynność tarczycy.

Działanie:
Ziołowe masło normalizuje procesy odnowy naskórka, redukując zrogowacenia. Olej ze słodkich migdałów, bogaty w
nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy wzmacnia płaszcz lipidowy skóry. Obecny w preparacie cholesterol kondycjonuje
skórę, zwiększa skuteczność pozostałych składników zawartych w produkcie, wzmacnia i odbudowuje barierę hydrolipidową,
dzięki czemu poprawia się poziom nawilżenia skóry. Ekstrakt z liści aloesu łagodzi i koi. Dzięki zawartości wyciągu z nasion
owsa preparat ma właściwości łagodzące, działa zmiękczająco i nawilżająco. Euceryna zwiększa uwalnianie substancji
leczniczej i jej wchłanianie przez naskórek. Ponadto wykazuje silne działanie natłuszczające, nawilżające i zmiękczające.
Ekstrakt z prawoślazu lekarskiego i nagietka to składniki aktywne o działaniu osłaniającym i zmiękczającym, które regenerują
skórę oraz przyśpieszają gojenie się ran. Ekstrakt z ziaren lnu o wysokiej zawartości kwasu alfa-linolenowego, w połączeniu z
zawartymi w nim witaminami i minerałami działa nawilżająco, odżywczo i zmiękczająco. Czerwona koniczyna łagodzi i
regeneruje skórę.

Sposób użycia:
Odpowiednią ilość masła nałożyć na stopy. Następnie wmasować aż do całkowitego wchłonięcia. Zalecane jest stosowanie
masła po zabiegu pedicure w celu odpowiedniego nawilżenia skrajnie suchej skóry oraz do codziennej pielęgnacji stóp.

Ingredients:
Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Helianthus Annuus Seed Oil, Petrolatum, Glyceryl Stearate
Citrate, Squalane, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Avena Sativa Kernel Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Linum
Usitatissimum Seed Extract, Trifolium Pratense Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Rubus Idaeus Seed
Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Cetyl Alcohol, Cholesterol, Tocopherol, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide,
Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Benzyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Raspberry Ketone, Limonene*, Isoeugenol*

Pojemność:
200 ml

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC145708
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